

Kære Schaspe!

Tak for dine sidste breve - det har været længe med svar; årsag: for tiden lides jeg af ungdoms- og sidsind el. lign. det er hårdt at komme igennem, men det går vel.

Dine planer for tiden 2 1/2 - 15/4 er helt ok - jeg glæder mig til din hjemkomst, så vi kan få startet landtøfteprojektet - jeg tror det er meget vigtigt for os at få startet snart - men jo flere ingvilses der kommer med tiden jo bedre.

Når du er på mødet, Princeton 17.-18. marts, med i din plan?

National 204 og det nye Elcam-projekt - får du smiset til det?

Dine folk er hårdt osbydende her - jeg regner med at give republikanerne følger af de planer udgør og at vi bliver den 1/3. 60

De andre opgaver hos dine folk løses jævnt, vi har stadig knas med Angereerne men det bliver bedre og bedre.

Algoristene, der afholdt det første kursus i disse dage, får brug for sekvenslageret, HW er gået i gang overind og her er droppet flyvende sekvenser på DASK - tælledebetningen har mekanisk arbejde, TV har været hos Stenme og at på nykonstruktion som de mest har på alle om - de idioter!

O. Long Resuméen er i færd med at udfærdige meteorology
dokument om en maskine på 3-4 sider, kommer
snarest!

Praktik på Krarup & Daggis er et Otto Zahle er
praktik som matematik ingeniør, den nye studieretning
på DTU, og en folke både anvendt matematik og teknik
hos Telefonten og hos os.

Vi har afgivet reservationsordre på en PR 4 med endelig
kontrakt underskrevet senest 1.8.60. PR slo sig i tøjstat
— det drejer sig om en centralbord (16000 ord)
og 6-12 magnetbåndstationer.

(National Elsam skulle have en ny løsning af
RAM problemet hvad ved du om det?)

Din invitation til Datacentralens nye direktør (endnu ikke
valgt, men bliver formentlig en praktiseringsmand) er
gæst vilde til for manden!

Åg hos tegl din forsamelse af 23.12.59 til efterret-
ning vi datatransmitteren ikke til ansættelse —
PR forsamlet men det går!

Haldor Topsøe har fra IBM fået tilbud om frit
leseri ("gratis") af anlæg (dr. Watson himself) værdi
ca 6 mill. kr. — projektet veltet, vi incl. bestyrelsen
er gæst mellem og har lovet at levere en GIS — bliver
ikke de nye ord.

Tak om en filial i Dublin er ved at indvilde sig

Jeg vedlægges årsregnskabet for 1959 — håber det
vil vedskæde dig i din sport efter nyt fra JB og
os.

Mange hilsener til disse to, Jens og dig selv

Beh.

P.S. Jeg fik lidt gusselig kontakt med Kyril Fabrin
LTT eller Mikrobiologilab. — er det en mand der
kan bruge? Jeg tror han er go' nok

M/D